
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЯНТАРНОГО» 

ПРОХЛАДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

 

ПРИКАЗ №94/6 

04сентября 2019 г.                                                                                                с.Янтарное 

Об организации школьного спортивного клуба  

 В целях активизации физкультурно-спортивной работы в общеобразовательных 

учреждениях, развития детско-юношеского спорта и  приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб. 

2. Назначить руководителя школьного спортивного клуба учителя физической культуры 

Чернова Дмитрия Анатольевича 

3. Принять Положение о школьном спортивном клубе. 

4. Оформить  информационный стенд «Школьный спортивный клуб». 

5. Контроль исполнения приказа возложить заместителя директора по ВР Богатыреву З.К.. 

  

   

  

  

: 



    



 


